
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ФИНАНСОВОЕ 
УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ТУЖИНСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ПРИКАЗ 

02.10.2019 №19 
пгт Тужа 

О внесении изменений в приказ от 05.12.2018 №25 «Об утверждении 
плана контрольной работы муниципального казенного 

учреждения Финансовое управление администрации 
Тужинского района на 2019 год» 

В связи с внесением изменений в пункт 4 статьи 157 Бюджетного 

кодекса Российской Федерации от 31.07.1998 № 145»-ФЗ ПРИКАЗЫВАЮ: 

осуществления главными администраторами средств бюджета района 

внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита на 

2019 год, утвержденный пунктом 3 приказа от 05.12.2018 №25 «Об 

утверждении плана контрольной работы муниципального казенного 

учреждения Финансовое управление администрации Тужинского района на 

2019 год». 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

3. 

Начальник Финансового управления Т. А. Лобанова 

1. Исключить План проверок по проведению анализа 

С приказом ознакомлена: ^ J /D cb/J? /Ю.В.Попова/ 

(дата) (подпись) 


